ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 г.        № 94/2-5

г. Межгорье

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Количество

марок
Номера листов

1 459  2000 0026171-0026210

2 460  1400 0026211-0026238

3 461  1450 0026239-0026267

4 462  1550 0026268-0026298

5 463  1650 0026299-0026331

6 464  1700 0026332-0026365

 Итого 9750

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии Кобелеву Е.В.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева